БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И ТРАНСПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Белгород

«L!_» ?,Ua-/?,'->:f;;/ 2oi.CJ г.
7 -

Об утверждении документации
по планировке территории
в составе проекта межевания территории
в границах кадастрового квартала
31:04:0802004 в г. Губкин
Губкинского городского округа
Белгородской области

№ /!/s

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 статьи 2 закона Белгородской области
от 21 декабря 2017 года № 223 «О перераспределении отдельных полномочий
в сфере градостроительной деятельности между органами местного
самоуправления и органами государственной власти Белгородской области»,
Положением о департаменте строительства и транспорта Белгородской
области, утвержденным постановлением Правительства Белгородской области
от 20 августа 2012 года № 346-пп, на основании доверенности департамента
строительства и транспорта Белгородской области № 8-7-82/39
от 13 января 2020 года, согласно обращению администрации Губкинского
городского округа Белгородской области, руководствуясь протоколом
общественных обсуждений от 3 марта 2020 года, заключением
о результатах общественных обсуждений от 3 марта 2020 года:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе
проекта межевания территории в границах кадастрового квартала
31 :04:0802004 в г. Губкин Губкинского городского округа Белгородской
области (прилагается).

2. Управлению архитектуры и градостроительства Белгородской области
в трехдневный срок направить настоящее распоряжение в администрацию
Губкинского городского округа Белгородской области, для размещения
на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению архитектуры и градостроительства Белгородской области
обеспечить опубликование настоящего распоряжения на сайте
«Вестник нормативных правовых актов Белгородской области»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Начальник управления
архитектуры и градостроительства

Белгородской области ожанкина

	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)